[bookmark: _GoBack]Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 25.08.2015           № 2565

О внесении дополнений в Постановление администрации Сосновского муниципального района от 25.05.2015 года № 1763 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешения на ввод в эксплуатацию объекта  капитального строительства»

	В соответствии со статьей 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент администрации Сосновского муниципального района предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство утвержденного Постановлением          № 1763 от 25.05.2015 год следующие изменения:
1.1 Пункт 9  административного регламента дополнить подпунктом 13 «акты приемки выполненных работ по сохранению объекта культурного наследия, утвержденный соответствующим органом охраны объектов культурного наследия, определенным Федеральным законом от 25.06.2002 г.    № 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», при проведении реставрации, консервации, ремонта этого объекта и его приспособления для современного использования».
1.2  Пункт 9 административного регламента   дополнить подпунктом 14 «технический план объекта капитального строительства, подготовленный в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 гг. № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости».
2. Управлению муниципальной службы (Осипова О.В.) опубликовать настоящее Постановление в газете «Сосновская нива» и разместить на официальном сайте Администрации Сосновского муниципального района в сети интернет.
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы района В.Р.Вальтера.

Глава Сосновского
муниципального района                                                                             В.П.Котов